1

ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN

*

Số 37-CV/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Tân An , ngày   31  tháng  10  năm 2025
    “V/v chuẩn bị nội dung trả lời, làm rõ
các ý kiến của nhân dân thôn Đồng Lạc”

          Kính gửi: Đồng chí Trưởng công an xã Tân An.

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-ĐU, ngày 14/10/2025 của Thường trực Đảng
ủy xã về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc đối thoại của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã
với nhân dân thôn Đồng Lạc. Căn cứ báo cáo số 27/BC-MTTQ  của Ủy ban
MTTQ xã về việc tổng hợp ý kiến, kiến nghị của nhân dân. Ban thường vụ Đảng
ủy xã đề nghị đồng chí Trưởng công an xã trả lời các ý kiến, kiến nghị của nhân
dân thôn Đồng Lạc bằng văn bản gửi về Văn phòng Đảng ủy xã trước 15h, ngày
05/11/2025 ( chiều thứ tư ) để tổng hợp. Nội dung cụ thể như sau:

1. Hiện nay vẫn còn tình trạng hút thuốc lá có chứa chất gây nghiện ở độ
tuổi thanh thiếu niên ở một số cụm dân cư, đề nghị lực lượng công an xã quan tâm
xử lý triệt để.

2. Đề nghị công an xã cần tăng cường công tác tuần tra kiểm soát triệt phá
các tụ điểm cờ bạc, ma tuý, trộm cắp vặt, cấm bán hàng ăn tại các cổng trường,
hiện tượng bắt trộm chó mèo vào các buổi sáng sớm vẫn thường xuyên xảy ra.

Đề nghị đồng chí Trưởng công an xã quan tâm, chỉ đạo trả lời, làm rõ các
nội dung ý kiến trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VP.

   T/L BAN THƯỜNG VỤ
   CHÁNH VĂN PHÒNG

      Phạm Quang Nhự

2

		phamquangnhu@tuhaiphong
	2025-10-31T15:48:47+0700
	{"signedBy":3632731,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Tân An - Đảng ủy xã Tân An - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=phamquangnhu@tuhaiphong, CN=Phạm Quang Nhự, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_tanan@tuhaiphong
	2025-10-31T16:01:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp_tanan@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_tanan@tuhaiphong
	2025-10-31T16:01:57+0700
	EMAILADDRESS=vp_tanan@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		vp_tanan@tuhaiphong
	2025-10-31T16:01:58+0700
	EMAILADDRESS=vp_tanan@tuhaiphong, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN